



Lantställe till salu i Torremendo, Alicante


999.500€



Exklusiv rustik fastighet i Torremendo: En oas av möjligheter Denna imponerande 298 000 kvadratmeter stora rustika egendom i Torremendo erbjuder en unik möjlighet för dem som söker den perfekta kombinationen av naturlig skönhet och jordbrukspotential. Beläget i en idyllisk miljö i hjärtat av regionen, erbjuder denna fastighet en oas av lugn och en flykt från stadslivet. Utvalda funktioner: Ööverträffad förlängning: Med en yta på nästan 300 000 kvadratmeter erbjuder denna egendom gott om utrymme att utforska, utveckla och njuta av. Mandelträd i full produktion: Gården har en mandelträdsplantage i full produktion, som representerar en potentiell inkomstkälla för jordbruksälskare. Rikligt med vatten: En av de mest värdefulla tillgångarna för denna gård är dess tillgång till vatten från två bevattningssamhällen, vilket garanterar en konstant och pålitlig försörjning för alla jordbruksprojekt. Sekretess och lugn: Omgiven av natur och spektakulära landskap, erbjuder denna egendom avskildhet och lugn, vilket gör det till en idealisk tillflyktsort för dem som vill koppla av från vardagens liv och rörelse. Perfekt plats: Torremendo, med sina bergiga omgivningar och närhet till kusten, är en exceptionell plats att njuta av livet på Costa Blanca. Dessutom ligger det bara en kort bilresa från områdets främsta tjänster och bekvämligheter, vilket säkerställer en perfekt balans mellan lantligt boende och modern bekvämlighet. Investeringsmöjlighet: Oavsett om du vill omvandla denna gård till din privata bostad eller genomföra jordbruksprojekt är denna fastighet en unik möjlighet på en ständigt växande fastighetsmarknad. Denna rustika fastighet i Torremendo erbjuder en tom duk full av möjligheter. Om du letar efter en naturtillflyktsort, ett jordbruksprojekt eller en långsiktig investering kan du inte missa möjligheten att utforska vad denna fastighet har att erbjuda. Kontakta oss idag för mer information och för att boka ett besök på denna fastighetspärla i Torremendo. Missa inte detta unika tillfälle!

 0 sovrum
 298.000m² Tomtstorlek

 0 badrum

 150m² Bygg storlek